Gemeinde Staig



GVV Kirchberg-Weihungstal für die Gemeinde Staig Schlossstraße 7 89171 Illerkirchberg

SEPA-Firmenlastschriftmandat

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE22ZZZ00000169226

Mandatsreferenz (Buchungszeichen / Kassenzeichen) – sehr wichtig muss immer angegeben sein! ☐ Grundsteuer: ____-0100 _____-0110 ☐ Gewerbesteuer: ____-0120 ☐ Hundesteuer: 5.0150. ☐ Müllgebühren: ____-0215 ☐ Kindergartengebühren: -0211 ☐ Miete ☐ Pacht: -0213 ☐ Wassergebühren: -8888 ☐ Sonstiges: Ich ermächtige / Wir ermächtigen die Verbandskasse des GVV Kirchberg-Weihungstal für die Gemeinde Staig ☐ einmalig eine Zahlung ☐ wiederkehrende Zahlungen

von meinem (unserem) Konto mittels SEPA-Basislastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kreditinstitut an, die von der Gemeinde Staig auf mein (unser) Konto gezogene(n) Lastschrift(en) einzulösen.

Hinweis: Ich kann (Wir können) innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

WICHTIG: Bitte senden Sie uns dieses Dokument immer im Original zurück. Die Zusendung per E-Mail oder Fax wird NICHT akzeptiert.

Zahlungspflichtiger: (Kontoinhaber)	
Name, Vorname:	
Straße und Hausnummer:	
PLZ und Ort:	
Telefon:	
Kreditinstitut (Name):	
BIC:	
IBAN:	
Ort, Datum:	
Unterschrift/en Die Unterschrift muss durch den Kontoinhaber erfolgen. Sind mehrere Personen zur Unterschrift berechtigt, bitten wir alle zu unterschreiben.	
für interne Zwecke des GVV:	
EDV erfasst am:	
Unterschrift.:	